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230.2379.20 ZIMMERMANN Tarcza hamulcowa ZIMMERMANN 230.2379.20

Tarcza hamulcowa ZIMMERMANN 230.2379.20

Producent: ZIMMERMANN

Kod produktu: 230.2379.20
2 Jednostka: szt.

Cena: 146 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

Tarcza hamulcowa ZIMMERMANN 230.2379.20 (230.2379.20), firmy ZIMMERMANN

Informacje
e Typ tarczy hamulcowej: Petny e Powierzchnia: Pokryty dodatkowa warstwa
e Srednica zewnetrzna [mm]: 278 o Grubos¢ tarczy hamulcowej [mm]: 9
o Wysokos¢ [mm]: 43 e Felga - ilos¢ $rub: 5
e Srednica otworu [mm]: 114 « Srednica otworu centrujgcego [mm]: 62
e Oznaczenie kontrolne: ECE R90 APPROVED e Minimalna grubo$¢ [mm]: 8
e Ciezar [kg]: 4,00 o Wzér otworéw/llos¢ otworéw: 8/5

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw
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230.2379.20 ZIMMERMANN Tarcza hamulcowa ZIMMERMANN 230.2379.20

Montowane w autach

Fiat SEDICI (189 ), SEDICI (189 ), SEDICI (189 ) , SEDICI (189 ) , SEDICI (189 ) , SEDICI (189 ) , SEDICI (189 ) , SEDICI (189 )

Suzuki SX4 (EY, GY), SX4 (EY, GY) , SX4 (EY, GY)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

A.B.S.

ALANKO

ASHUKI

BLUEPRINT

BORG BECK

BOSCH

CIFAM

COMLINE

DELPHI

FIAT

FREMAX

18077

C48002ABE

304187

K016-43

24.0109-0167.1

ADK84335

BBD5199

0986 479 047

142.1730

800-1398C

ADC0929

BG4222

717 50 932, 717 68 089

BD-6052
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Numery OEN

FRITECH DF1437

GIRLING 6061784

HELLA 8DD 355 116-791

KAVO PARTS BR-8736

KAWE 61425 00

LPR S5013P

METELLI 23-1398C

METZGER 61425.00

MIN MDC2181

NATIONAL NBD1759

NIPPARTS N3318006

NK 205222

OPENPARTS BDA2567.10

PILENGA 5813

REMSA 61425.00

ROADHOUS 61425.00

SBS 1815205222, 1815315222
SUZUK 55611-55L00, 55611-55L01 , 55611-80J01 , 55611-80)02
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Numery OEN

TEXTAR 92222300, 92225303

TRISCAN 8120 15139

TRUSTING DF1437

TRW DF6178

WOKING D61425.00

ZIMMERMANN 230.2379.00, 230.2379.50, 230.2379.52

Sprawdz szczegoty
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